АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2016 № 447

О внесении изменений в постановление администрации района

от 05.12.2014г. № 954 «Об утверждении Муниципальной программы

по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защите их прав по муниципальному району Челно-Вершинский

Самарской области на 2015 – 2017 г.г.»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация муниципального района Челно-Вершинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от 05.12.2014г. № 954 «Об утверждении Муниципальной программы по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, защите их прав по муниципальному району Челно-Вершинский Самарской области на 2015 – 2017 г.г.»:

- в приложении к постановлению раздел «Объёмы и источники финансирования программных мероприятий» изложить в редакции согласно приложению №1 к постановлению;
- в приложении к Программе    пункты 2.3, 2.9, «итого» изложить в редакции согласно приложению №2 к постановлению.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы  муниципального района А.Н. Белова.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник».

Глава  муниципального района

Челно-Вершинский   Самарской области                                      В.А. Князькин

Григорьева 22944

Приложение №1
                                                                                                                                                                      к постановлению администрации

муниципального района

Челно-Вершинский Самарской области

                                                                                                                                                                          от_________________ №__________
Объёмы и источники

финансирования

 программных мероприятий - реализация Программы осуществляется за счёт средств бюджета муниципального района Челно-Вершинский с учётом формируемых за счёт поступающих, в соответствии  с действующим законодательством, в бюджет района средств областного бюджета, в пределах лимитов бюджетных обязательств по реализации мероприятий Программы.
                                                            В том числе, финансовые затраты на реализацию Программы составят средства, предусмотренные на финансирование мероприятий, организуемых и проводимых основными исполнителями, указанными в Программе.

                                                    Объёмы и источники финансирования Программы составят:

                                                       -   372тыс. 580 руб.,

                                                     в том числе по годам: 2015г.-  158 тыс. 366руб.;

                                                                                           2016г.-   164 тыс. 214руб.;

                                                                                           2017г. -  50 тыс. руб.

Приложение № 2
                                                                                                                                                                      к постановлению администрации

муниципального района

Челно-Вершинский Самарской области

                                                                                                                                                                          от_________________ №__________
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки исполнения
	Исполнители
	Объёмы и  источники финансирования
	Годы

	2015г.
	2016г.
	2017г.

	2.3

	 Проведение работы по организации летнего отдыха и занятости детей и подростков, разрабатывая мероприятия в рамках межведомственной профилактической операции «Подросток».

	2015-2017 г.г.

По плану областного УВД,  КДНиЗП
	ПДН ОМВД по Челно-Вершинскому району, субъекты профилактики.

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав.
	144.0
	44.0
	50.0
	50.0

	2.9
	Организация и проведение работы по созданию   рабочих мест для временного трудоустройства несовершеннолетних
	2015-2017 г.г.

ежегодно
	 Дом молодёжных организаций, ГКУ СО «Центром занятости населения».
	228.580
	114.366
	114.214
	-

	Итого:
	2015-2017г.

	372.580
	158.366
	164.214
	50.0